CESAN – COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS

DE ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO

E TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO

EM DIVERSAS FUNÇÕES

RETIFICAÇÃO Nº. III DO EDITAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

A CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, Estado
do Espírito Santo, torna pública a Retificação nº. III do Edital nº.
001/2009 supra citado.

Art. 1º - Fica suprimido o item 6.5 do conteúdo programático das provas escritas objetivas de múltipla escolha para a função de
ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (GEOPROCESSAMENTO).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. Esta retificação nº. III entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória (ES), 17 de abril de 2009.

RICARDO MAXIMILIANO GOLDSCHMIDT
Presidente da CESAN